
ZARZĄDZENIE P. 0050.190.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 29 LIPCA 2022 R.  
 
w sprawie wniesienia akcji  Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej 
„TERMAL” Spółka Akcyjna w Lubinie w drodze aportu do spółki MPWiK                  
Sp. z o.o. w Lubinie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2016r. o zasadach zarzadzania mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1933 ze zm.)                    
w związku z art. 12 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tj.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 2 ust. 2 i 4 i § 4 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XV/139/11 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, 
cofania i zbywania udziałów i akcji  w spółkach prawa handlowego przez Prezydenta Miasta 
Lubina (Dz. Urz. Woj. Doln. Nr 236, poz. 4091 ze zm.), postanawiam  co następuje: 
 

§ 1 
 

Dokonać wniesienia przysługujących Gminie Miejskiej Lubin w Miejskim 
Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej „TERMAL” Spółka Akcyjna w Lubinie 
721.952 (słownie: siedemset dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt dwie) akcji 
imiennych serii AA od numeru 1 do numeru 721 952 o wartości nominalnej 3,50 zł 
(słownie: trzy złote 50/100) każda i łącznej wartości 2 526 832,00 zł w drodze aportu 
za obejmowane udziały w MPWiK Sp. z o.o.  w Lubinie. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 lipca 2022 r. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ Robert Raczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


